
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
26

-4
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
77

28
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                                                                                                       
 
 
 

 

Ajuntament d' Orís 

Avinguda del Castell, 1, Oris. 08573 Barcelona. Tel. 938590247. Fax: 938504070 

 
 

EDICTE APROVACIÓ DEFINITIVA MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 10/2023 
EX. 217/2023 

 
 

No havent-se presentat cap reclamació contra l’acord d’aprovació inicial per part de la 
Resolució d’alcaldia de data 28 de desembre de 2023 (BOP de data 20 de febrer de 2024 
CVE- Núm. de registre: 202410032589), sobre l’expedient número 10/2023 de modificació 
de crèdit en el pressupost de l’Ajuntament exercici 2023, s’entén elevat a definitiu, restant el 
Pressupost 2023, resumit per capítols com segueix: 
 

MODIFICACIÓ DE CRÈDITS 10/2023 

  
Inicial Augment Total 

 Total a suplementar    
 ESTAT DE DESPESES    
C.IV TRANSFENCIES CORRENTS    
920 
62900 

MILLORA EQUIPAMENTS 97.622,91€ 3.736,79€ 101.359,70€ 

                                   Total 
increment 

 3.736,79€  

     
 ESTAT D’INGRESSOS    
C.VII TRANSFENCIES CORRENTS    
761.05 MILLORA EQUIPAMENTS 

ESPORTIUS 
€ 3.736,79€ 37.736,79€ 

                                   Total 
increment 

 3.736,79€  

 

El que es fa públic en compliment del que disposa l’article 177.2, en relació amb l’article 
169.3 del text refós de la llei reguladora de les hisendes locals (TRLRHL), aprovat per reial 
decret legislatiu 2/2004, de 5 de marc. 
 
 
Contra l’acord definitiu, es podrà interposar directament recurs contenciós administratiu, 
conforme amb allò que disposa l’article 171 del TRLRHL, abans esmentat, en el termini de 
dos mesos, a comptar des del dia següent al de la publicació d’aquest edicte al Butlletí 
Oficial de la Província. 
 
Orís, 18 d’abril de 2024 

 
Arnau Basco i Cirera 
Alcalde 
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